

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL:  
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9  
 COL. LOS MORALES POLANCO  
 DELEG. MIGUEL HIDALGO  
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO  
 TEL.: 5282-7300  
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

REMISION FACTURA NO. FG867784  
 HOJA NO. 01  
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:  
 2022-03-29T23:34:35

LUGAR DE EXPEDICIÓN:  
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN  
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-  
 N TEXMELUCAN PUEBLA-  
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-21-114 RFC: ECO061122F78  
 ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.  
 CARRETERA CANCUN-TULUM KM. 28 NUM. S/N  
 COL. PUERTO MORELOS C.P. 77580  
 BENITO JUAREZ QUINTANA ROO

CONSIGNADO A:

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

| PED.CTE | PED.KCM | FOLIO | CONDICIONES DE PAGO      | ESCALA | GE | CAM. | RUTA | AGTE | COBR. | CVTA | CCOB | PROC. | NUM.CITA     |
|---------|---------|-------|--------------------------|--------|----|------|------|------|-------|------|------|-------|--------------|
| CUN2137 | 60075   | 72561 | 45 DIAS NETO FECHA FACT. | D      | 16 | 88   |      | 518  | 113 V | 935  | 028  | P     | 186230031002 |

| CLAVE   | COD DE PRODUCTO | DESCRIPCION       | C/PZA | C/COR TIPO | COL | U | CANTIDAD | PRECIO | FOLIO  | PORC.    | DESC. | PROMOCION | P. NETO       | VENTA      |
|---|-----------------|-------------------|-------|------------|-----|---|----------|--------|--------|----------|-------|-----------|---------------|------------|
| MR 92231  | 7501017381623   | TINT SANITAS 100H | 100   | 20         | BCO | C | 310      | 253.23 | 129407 | 22.93+22 |       |           | 152.24        | 47,194.40  |
| Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 47,194.40, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 7,551.10              |                 |                   |       |            |     |   |          |        |        |          |       |           |               |            |
| #Error  |                 |                   |       |            |     |   |          |        |        |          |       |           |               |            |
| MR 92307  | 7501943483859   | TOALLA IND PETALO | 30    | 500        |     | C | 100      | 636.78 | 129407 | 9.33+22  |       |           | 450.35        | 45,035.00  |
| Clave SAT: 47131500 - Trapos y paños de limpieza, U.M. SAT: XPX - Paquete, Impuesto trasladado base: 45,035.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 7,205.60 |                 |                   |       |            |     |   |          |        |        |          |       |           |               |            |
| #Error  |                 |                   |       |            |     |   |          |        |        |          |       |           |               |            |
| PRECIOS L.A.B. FABRICA  |                 |                   |       |            |     |   |          |        |        |          |       |           | 410           | 92,229.40  |
|   |                 |                   |       |            |     |   |          |        |        |          |       |           | TOTAL IVA 16: | 14,756.70  |
|   |                 |                   |       |            |     |   |          |        |        |          |       |           | TOTAL VENTA:  | 106,986.10 |

(CIENTO SEIS MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y SEIS PESOS 10/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

\* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 18-ABR-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA \*

FOLIO FISCAL: 1C811B52-0235-4A18-AFF4-C9F05EB05469  
 NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045  
 NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

rRpOj7GrbePSUWy7RIe+wJlG1TFweL89zaiOsjsNZ9VGd0PLQkEDxDvHo5XqgSpc+TV8ebucr/0kzsYijCpx4tfqWXdLzHlM2BgYfexyymGmPrBzzPmOgbvt  
 +hZSBN5einq2D/76IvfcMEfhu28SUhkEyexzcGBNF88i13gMXfSM5/stJhEzo2ivxvxEb16unIZIjUdVEILq+OCRAkynBG0LZ925DMoHXT+uSERYqSm7FXp  
 +dPV7209iYw8B2HyR3zd8bp9G1ccRiafG5L8urWcpetL5y9KaAqhrmdMY7LyLaNft4dJvUvsmKnetIaJHyY0/UVp+ZBmUnccV0P8nPw==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

bImZweubdG/5Ruj6/YzSE  
 +MDPya3aIH3UUFBDdlJzsDn4N/EL3o0ciaRhYvk7wps5lrLWu9wq0YNwkwB47cOTY6TnfjluVAcin/fI6QQWiFzf2KqA4LBTImzsfN0B27UgyKlSoX9F6x//UOuxCjsJD6SR7PRQIo92NgeU6UhxjXN1  
 IOaWxAbnpVIGDrz73RI3dXFIK6gRRxVK9zQzyGack/f2huc/gqTrY9+Zx7/rTlijiQiefY73iu7d5A7yd/4cGfEdLbKeZ5XEJndBP53sSAj3RKwQ2i1YF6bikw26hZpUYm16OxxZom71E  
 +Ebv/ibkVxamW+NreEFHn6195/5Q==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|1C811B52-0235-4A18-AFF4-C9F05EB05469|2022-03-29T23:37:22|EEL961104G96|rRpOj7GrbePSUWy7RIe+wJlG1TFweL89zaiOsjsNZ9VGd0PLQkEDxDvHo5XqgSpc  
 +TV8ebucr/0kzsYijCpx4tfqWXdLzHlM2BgYfexyymGmPrBzzPmOgbvt+hZSBN5einq2D/76IvfcMEfhu28SUhkEyexzcGBNF88i13gMXfSM5/stJhEzo2ivxvxEb16unIZIjUdVEILq  
 +OCRAkynBG0LZ925DMoHXT+uSERYqSm7FXp+dPV7209iYw8B2HyR3zd8bp9G1ccRiafG5L8urWcpetL5y9KaAqhrmdMY7LyLaNft4dJvUvsmKnetIaJHyY0/UVp+ZBmUnccV0P8nPw==|  
 00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-03-29T23:37:22

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS, ACUSE DE RECIBO

TALÓN KCM: 135670

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: MUD-80 O

TRAILER 40

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 88

NO. CAJA:

